СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

26.03.2020 № 284/2020

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 10.10.2013 №153/2013
«О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Тверской»

На основании статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пункта 7 статьи 8 главы III Устава муниципального округа Тверской, Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в п.3 ст.1 Регламента Совета депутатов муниципального округа Тверской, дополнив его следующими словами: «В случаях, нетерпящих отлагательств, а также в случае форс-мажорных обстоятельств, а именно: чрезвычайного положения, эпидемии, пандемии, депутат вправе при наличии технической возможности участвовать в заседании Совета депутатов с использованием видеоконференц-связи. Решение об использовании видеоконференц-связи на заседании Совета депутатов принимает председатель Совета депутатов.».
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу Тверского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б. Якубовича.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального округа Тверской					 И.Б.Тарасов